[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования Виллозское сельское поселение

Муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 197
  23 ноября 2012 года                                                                  д. Виллози
«Об изменении вида разрешенного использования земельного  участка «для размещения и эксплуатации здания склада горюче-смазочных материалов» на  «для обслуживания автотранспорта», с кадастровым номером 47:14:0605011:4, расположенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, д. Малое Карлино»
          Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного  участка «для размещения и эксплуатации здания склада горюче-смазочных материалов» на  «для обслуживания автотранспорта», с кадастровым номером 47:14:0605011:4, расположенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, д. Малое Карлино, решение совета депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение №78 от 20.11.2012 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.     Изменить вид разрешенного использования земельного  участка «для размещения и эксплуатации здания склада горюче-смазочных материалов» на  «для обслуживания автотранспорта», с кадастровым номером 47:14:0605011:4, общей площадью 8964 кв.м., категория земель:  земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, д. Малое Карлино.
2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3.     Расходы на опубликование возложить на собственника земельного участка.

4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о главы местной администрации

Виллозского сельского поселения                                                                         С.В. Рогачев